
 

- 1 - 

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  3 / 2023 

z jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
ze dne 20. prosince 2023 

v zasedací místnosti sídla MAS Naděje o.p.s.  
 

 

Přítomni: L. Karbanová, L. Matějovicová, R. Nachtmann, J. Veverka 
M. Burdová, M. Filipíková, L. Haidová 

Omluveni: P. Fišer 
(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 

Jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP) oficiálně zahájila 

L. Matějovicová v 9:00 hod, přivítala všechny přítomné, omluvila nepřítomné a předala slovo L. Haidové. 
L. Haidová konstatovala, že VKMP byla svolána v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. V době 

zahájení jednání VKMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet 
členů VKMP, a veřejný sektor při hodnocení nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv k tomu, 

aby mohla být přijímána pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého 

uvedení partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich statutárních 
zástupců, nebo jimi pověřených osob. Všechny podklady k jednání byly členům VKMP zaslány 

v předstihu na jejich e-mailové adresy. 

 
Ad 2) Schválení programu jednání dne 20. prosince 2023 
Řídící jednání předložila návrh programu jednání VKMP dne 20. prosince 2023: 

1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 20. prosince 2023 
3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
5. Aktualizace Jednacího řádu Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

6. Věcné hodnocení projektů v „1. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I.“ 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 
b) Předvýběr projektů 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 
7. Věcné hodnocení projektů v „2. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – I.“ 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 

b) Předvýběr projektů 
c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

8. Diskuse, různé 
9. Závěr jednání 

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 
k hlasování o návrhu programu. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP12/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje program jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne  
20. prosince 2023. 

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
Ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání VKMP je navrhován R. Nachtmann. Zapisovatelkou 

se navrhuje jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Rejčová.  
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování 

o původním návrhu. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP13_A/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 
Radoslava Nachtmanna ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise 

Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 20. prosince 2023. 
 



 

- 2 - 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP13_B/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

jmenuje Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 20. prosince 2023. 

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Rejčová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

L. Haidová zrekapitulovala všechna usnesení z jednání dne 6. září 2023 a konstatovala, že z tohoto 
jednání nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení z jednání VKMP na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, 
ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP14/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu projektové manažerky MAS Naděje o.p.s. Lucie Haidové o kontrole 
plnění usnesení Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 6. září 

2023. 

 
Ad 5) Aktualizace Jednacího řádu Výběrové komise Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 
Protože mandát členů VKMP byl Valnou hromadou Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. upraven 

na dobu 3 let, je potřeba v tomto smyslu upravit i Jednací řad VKMP (příloha č. 2 tohoto zápisu). Návrh 
na změnu Jednacího řádu VKMP byl členům VKMP zaslán v předstihu e-mailem jako podklad k jednání. 

L. Haidová vyzvala členy VKMP k připomínkám nebo jiným návrhům či dotazům. Žádné návrhy 

ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP15/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje aktualizovaný Jednací řád Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s. ze dne 20. prosince 2023. 

 
Ad 6) Věcné hodnocení projektů v „1. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I.“ 
 

Dle předběžného šetření o střetu zájmů, které bylo provedeno telefonicky, bylo zjištěno, že ve střetu 

zájmů je L. Karbanová. L. Karbanová se proto nebude účastnit věcného hodnocení (dále také VH) 
projektů v „1. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I.“. 

 
 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 
 

Na úvod seznámila L. Haidová členy VKMP se souhrnnou dokumentací, která souvisí s ukončenou 

„1. výzvou MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I.“. Dokumentace k ukončené výzvě obsahuje: 

• Text výzvy (příloha č. 3 tohoto zápisu) 

• Vzor Projektového záměru (příloha č. 4 tohoto zápisu) 

• Kritéria administrativní kontroly (příloha č. 5 tohoto zápisu) 

• Kritéria věcného hodnocení (příloha č. 6 tohoto zápisu) 

• Kontrolní list věcného hodnocení (příloha č. 7 tohoto zápisu) 

• Interní postupy MAS pro IROP 2021–2027 (příloha č. 8 tohoto zápisu) 
Závěrem tohoto školícího bloku členové VKMP podepsali Potvrzení o absolvování školení k hodnocení 

projektů v „1. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I.“.  

 
Místnost opustila L. Karbanová. 

 
 

 
 



 

- 3 - 

 

b) Předvýběr projektů 

 
Výzva k předkládání projektových záměrů (dále také PZ) byla vyhlášena dne 22. září 2023, příjem byl 

ukončen  
dne 31. října 2023.  

V rámci výzvy bylo podáno celkem 7 projektových záměrů, z čehož jeden byl podán po termínu ukončení 

příjmu projektových záměrů a jeden neprošel administrativní kontrolou (dále také AK). Základní 
informace projektových záměrů, které prošly administrativní kontrolou, jsou tyto: 

 
• Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, okres Teplice, IČ: 62787209, projektový 

záměr s názvem „Polytechnická učebna“, reg. č. 20230922/1/01 (projektový záměr byl členům VKMP 

zaslán elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 
1.950.000,00 Kč. Hlavní aktivitou projektu je vybudování a modernizace kombinované učebny 

zaměřené na interdisciplinární výuku s výukou odborných předmětů v oblasti polytechnického 

vzdělávání, digitálních technologií a přírodních věd. Projektový záměr splnil podmínky administrativní 
kontroly (příloha č. 9 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení projektového záměru. Na jeho základě 
a na základě příloh projektového záměru, začala VKMP hodnotit projektový záměr. L. Haidová přečetla 

každé kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi 

a odsouhlasení byly údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení projektového záměru 
k podpoře je potřeba dosažení minimálně 60 bodů. Hodnocený záměr získal ve věcném hodnocení 

85 bodů a splnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 10 tohoto zápisu).  

• Základní škola a Mateřská škola Lom, okres Most, IČ: 70880298, projektový záměr s názvem 
„Modernizace učebny ICT ZŠ Lom“, reg. č. 20230922/1/02 (projektový záměr byl členům VKMP 

zaslán elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 
2.997.489,44 Kč. Předmětem projektu je modernizace učebny informatiky s vazbou na klíčové 

kompetence cizí jazyky a práce s digitálními technologiemi. Nové prostory pro výuku budou mít 

kapacitu pro 20 žáků a jednoho učitele. Žákovská místa budou opatřena novými židlemi a žákovskými 
stoly. Pracoviště učitele bude vybaveno PC stolem, otočnou židlí na kolečkách a kantorským 

počítačem. Učebna bude vybavena interaktivním displejem a žákovskými počítači. Dále bude učebna 
opatřena učebními pomůckami, které budou využity ve výuce cizích jazyků a v oblasti práce 

s digitálními technologiemi. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 11 

tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení projektového záměru. Na jeho základě 

a na základě příloh projektového záměru, začala VKMP hodnotit projektový záměr. L. Haidová přečetla 
každé kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi 

a odsouhlasení byly údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení projektového záměru 
k podpoře je potřeba dosažení minimálně 60 bodů. Hodnocený záměr získal ve věcném hodnocení 

90 bodů a splnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 12 tohoto zápisu). 

• Základní škola Osek, okres Teplice, IČ: 49087011, projektový záměr s názvem „Modernizace ICT 

učebny v ZŠ Osek“, reg. č. 20230922/1/03 (záměr byl členům VKMP zaslán elektronicky, avšak není 
přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 1.995.603,97 Kč. Předmětem projektu 

je modernizace učebny ICT odpovídající současnému vývoji a moderním výukovým metodám 
pro praktické i teoretické vyúčtování a tak, aby byla na požadované úrovni technického vývoje 

a umožňovala rozšíření nových forem výuky a zvýšila zájem žáků o polytechnické vzdělávání a práce 

s digitálními technologiemi. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 13 
tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení projektového záměru. Na jeho základě 
a na základě příloh projektového záměru, začala VKMP hodnotit projektový záměr. L. Haidová přečetla 

každé kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi 

a odsouhlasení byly údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení projektového záměru 
k podpoře je potřeba dosažení minimálně 60 bodů. Hodnocený záměr získal ve věcném hodnocení 

85 bodů a splnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 14 tohoto zápisu). 

• Základní škola a Mateřská škola Meziboří, p.o., IČ: 62209051, projektový záměr s názvem 
„Zkvalitnění konektivity školy“, reg. č. 20230922/1/04 (záměr byl členům VKMP zaslán elektronicky, 

avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 3.000.000,00 Kč. V rámci projektu 
dojde k úpravě konektivity školy dle standardů IROP. Projektový záměr splnil podmínky 



 

- 4 - 

 

administrativní kontroly (příloha č. 15 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné projektového záměru. Na jeho základě 
a na základě příloh projektového záměru, začala VKMP hodnotit projektový záměr. L. Haidová přečetla 

každé kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi 
a odsouhlasení byly údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení projektového záměru 

k podpoře je potřeba dosažení minimálně 60 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 

75 bodů a splnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 16 tohoto zápisu). 

• Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín, IČ: 70838976, projektový záměr s názvem „Vybudování 
venkovní učebny ZŠ a MŠ Horní Jiřetín“, reg. č. 20230922/1/06 (záměr byl členům VKMP zaslán 

elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 2.000.000,00 Kč. 
V rámci projektu dojde k vybudování venkovní multifunkční učebny, kde se budou vyučovat přírodní 

vědy, cizí jazyky a polytechnické předměty. Projektový záměr splnil podmínky administrativní 
kontroly (příloha č. 17 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení záměru. Na jeho základě a na základě 

příloh projektového záměru, začala VKMP hodnotit projektový záměr. L. Haidová přečetla každé 
kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi 

a odsouhlasení byly údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení projektového záměru 
k podpoře je potřeba dosažení minimálně 60 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 

80 bodů a splnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 18 tohoto zápisu). 

Členové VKMP se shodli, že projektové záměry získaly dostatečný počet bodů a splnily tak podmínky 
věcného hodnocení. Z tohoto důvodu budou doporučeny Výkonnému výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. k financování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VKMP16_A/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projektový záměr Základní školy Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, 

okres Teplice, IČ: 62787209 s názvem „Polytechnická učebna“ (reg. č. 20230922/1/01) 
získal ve věcném hodnocení 85 bodů, splnil podmínky věcného hodnocení a doporučuje 

se Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projektový záměr schválit 
k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VKMP16_B/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projektový záměr Základní školy a Mateřské školy Lom, okres Most, 
IČ: 70880298 s názvem „Modernizace učebny ICT ZŠ Lom“ (reg. č. 20230922/1/02) získal 

ve věcném hodnocení 90 bodů, splnil podmínky věcného hodnocení a doporučuje 

se Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projektový záměr schválit 
k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VKMP16_C/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že projektový záměr Základní školy Osek, okres Teplice, IČ: 49087011 

s názvem „Modernizace ICT učebny v ZŠ Osek“ (reg. č. 20230922/1/03) získal ve věcném 

hodnocení 85 bodů, splnil podmínky věcného hodnocení a doporučuje se Výkonnému 
výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projektový záměr schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VKMP16_D/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projektový záměr Základní školy a Mateřské školy Meziboří, p.o., 
IČ: 62209051 s názvem „Zkvalitnění konektivity školy“ (reg. č. 20230922/1/04) získal 

ve věcném hodnocení 75 bodů, splnil podmínky věcného hodnocení a doporučuje 
se Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projektový záměr schválit 

k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VKMP16_E/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že projektový záměr Základní školy a Mateřské školy Horní Jiřetín, 

IČ: 70838976 s názvem „Vybudování venkovní učebny ZŠ a MŠ Horní Jiřetín“ 



 

- 5 - 

 

(reg. č. 20230922/1/06) získal ve věcném hodnocení 80 bodů, splnil podmínky věcného 

hodnocení a doporučuje se Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
projektový záměr schválit k realizaci. 

 
 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

 

Do výzvy bylo podáno 7 projektových záměrů, kdy 5 záměrů splnilo podmínky administrativní kontroly, 

a kontroly věcného hodnocení a byly doporučeny ke schválení finanční podpory jejich realizace. 
Byl vypracován zápis z jednání VKMP obsahující seznam projektů, seřazený podle bodového hodnocení 

(příloha č. 19 tohoto zápisu) podepsaný všemi členy. Tento seznam bude sloužit jako podklad 
pro závěrečný výběr projektových záměrů ze strany Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VKMP17/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje souhrn projektových záměrů podaných do 1. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – 

Vzdělávání – I. seřazený podle bodového hodnocení, který bude sloužit Výkonnému výboru 

Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jako podklad pro závěrečný výběr projektových 
záměrů k financování jejich realizace. 

 
Ad 7) Věcné hodnocení projektů v „2. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – I.“ 

 
Dle předběžného šetření o střetu zájmů, které bylo provedeno telefonicky, bylo zjištěno, že nikdo 

z přítomných členů VKMP není ve střetu zájmů, ale vzhledem k tomu, že veřejný sektor by měl více jak 

49 % hlasovacích práv, vrátila se na jednání L. Karbanová a věcného hodnocení projektových záměrů 
se nezúčastnila L. Matějovicová, která jednání VKMP opustila. 

 
 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 

 
Na úvod seznámila L. Haidová členy VKMP se souhrnnou dokumentací, která souvisí s ukončenou 

„2. výzvou MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – I.“. Dokumentace k ukončené výzvě obsahuje: 

• Text výzvy (příloha č. 20 tohoto zápisu) 

• Vzor Projektového záměru (příloha č. 21 tohoto zápisu) 

• Kritéria administrativní kontroly (příloha č. 22 tohoto zápisu) 

• Kritéria věcného hodnocení (příloha č. 23 tohoto zápisu) 

• Kontrolní list věcného hodnocení (příloha č. 24 tohoto zápisu) 

• Interní postupy MAS pro IROP 2021–2027 (příloha č. 8 tohoto zápisu) 
Závěrem tohoto školícího bloku členové VKMP podepsali Potvrzení o absolvování školení k hodnocení 

projektů v „2. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – I.“.  

 
 

b) Předvýběr projektů vč. vytvoření seznamu projektů doporučených k podpoře 
 

Výzva k předkládání projektových záměrů byla vyhlášena dne 22. září 2023, příjem byl ukončen  
dne 31. října 2023.  

V rámci výzvy byly podány celkem 3 projektové záměry. Základní informace jsou tyto: 

• Město Litvínov, IČ: 00266027, projektový záměr s názvem „Dopravní automobil pro Jednotku sboru 

dobrovolných hasičů města Litvínova“, reg. č. 20230922/2/01 (záměr byl členům VKMP zaslán 
elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 1.498.000,00 Kč. 

V rámci projektu dojde k pořízení materiálně technického vybavení pro výkon činnosti JSDH JPO III, 
konkrétně o pořízení dopravního automobilu pro městský provoz s celkovou hmotností do 3500 kg. 

Dopravní automobil bude v základním provedení a umožní přepravu jednotky požární ochrany 
na místo zásahu nebo přepravu osob při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva s osobními 

zavazadly, nebude vybaven vestavěnou hasicí technologií ani pevnými úchyty pro její stálé umístění. 

Dopravní automobil bude splňovat technické podmínky stanovené HZS ČR. Projektový záměr splnil 



 

- 6 - 

 

podmínky administrativní kontroly (příloha č. 25 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení projektového záměru. Na jeho základě 
a na základě příloh projektového záměru, začala VKMP hodnotit projektový záměr. L. Haidová přečetla 

každé kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi 
a odsouhlasení byly údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení projektového záměru 

k podpoře je potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 

35 bodů a splnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 26 tohoto zápisu). 

• Obec Louka u Litvínova, IČ: 00266043, projektový záměr s názvem „Pořízení nového DA pro JSDH 
Louka u Litvínova“, reg. č. 20230922/2/02 (záměr byl členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není 

přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 1.600.000,00 Kč. V rámci projektu dojde 
k pořízení nového dopravního automobilu, který zabezpečí kvalitní a bezpečné plnění úkolů zejména 

při boji s požáry, živelními pohromami a dalšími lokálními hrozbami. Díky podpoře dojde k posílení 
systému ochrany obyvatelstva v regionu, který tak bude schopen adekvátně reagovat na existující 

či nové hrozby. Nákup nového dopravního automobilu pro hasiče má potenciál významně zlepšit 

ochranu a bezpečnost obyvatelstva v situacích spojených s přírodními katastrofami. Moderní 
vybavení a technologie umožní rychlou reakci a efektivní záchranné operace. Tento projekt bude 

představovat důležitý krok k zajištění ochrany občanů před živelními pohromami a minimalizaci škod. 
Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 27 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení záměru. Na jeho základě a na základě 

příloh projektového záměru, začala VKMP hodnotit projektový záměr. L. Haidová přečetla každé 
kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi 

a odsouhlasení byly údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení projektového záměru 
k podpoře je potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 

25 bodů a nesplnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 28 tohoto zápisu). 

• Obec Obrnice, IČ: 00266116, projektový záměr s názvem „Termokamera pro JSDH Obrnice“, 
reg. č. 20230922/2/03 (záměr by členům VKMP zaslán elektronicky, avšak není přílohou tohoto 

zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 267.500,00 Kč. V rámci projektu bude zakoupena termokamera 

pro JSDH Obrnice. Bude se jednat o termokameru s rozsahem měření až 1150 °C s možností 
pořizování snímků a videí a dálkovým přenosem zobrazovaného obrazu. Projektový záměr splnil 

podmínky administrativní kontroly (příloha č. 29 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení záměru. Na jeho základě a na základě 

příloh projektového záměru, začala VKMP hodnotit projektový záměr. L. Haidová přečetla každé 

kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. Po vzájemné diskusi 
a odsouhlasení byly údaje zaznamenány do kontrolního listu. Pro doporučení projektového záměru 

k podpoře je potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 
35 bodů a splnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 30 tohoto zápisu). 

Členové VKMP se shodli, že 2 projektové záměry získaly dostatečný počet bodů a splnily tak podmínky 
věcného hodnocení. Z tohoto důvodu budou doporučeny k podpoře. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VKMP18_A/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projektový záměr města Litvínov, IČ: 00266027 s názvem „Dopravní 
automobil pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Litvínova“ 

(reg. č. 20230922/2/01) získal ve věcném hodnocení 35 bodů, splnil podmínky věcného 

hodnocení a doporučuje se Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
projektový záměr schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VKMP18_B/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projektový záměr obce Louka u Litvínova, IČ: 00266043 s názvem „Pořízení 
nového DA pro JSDH Louka u Litvínova“ (reg. č. 20230922/2/02) získal ve věcném 

hodnocení 25 bodů, nesplnil podmínky věcného hodnocení a nedoporučuje se Výkonnému 
výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projektový záměr schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VKMP18_C/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projektový záměr obce Obrnice, IČ: 00266116 s názvem „Termokamera 
pro JSDH Obrnice“ (reg. č. 20230922/2/03) získal ve věcném hodnocení 35 bodů, 



 

- 7 - 

 

splnil podmínky věcného hodnocení a doporučuje se Výkonnému výboru Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. projektový záměr schválit k realizaci. 

 
 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

 

Do výzvy byly podány 3 projektové záměry, které splnily podmínky administrativní kontroly, 2 záměry 
splnily podmínky kontroly věcného hodnocení a byly doporučeny ke schválení finanční podpory jejich 

realizace. Byl vypracován zápis z jednání VKMP obsahující seznam projektů, seřazený podle bodového 
hodnocení (příloha č. 31 tohoto zápisu) podepsaný všemi členy. Tento seznam bude sloužit jako podklad 

pro závěrečný výběr projektových záměrů ze strany Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje 
o.p.s.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  
č. VKMP19/2023: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

souhrn projektových záměrů podaných do 2. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – 
I. seřazený podle bodového hodnocení, který bude sloužit Výkonnému výboru Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. jako podklad pro závěrečný výběr projektových záměrů 

k financování jejich realizace. 

 
Ad 8) Diskuse, různé 
V rámci diskuse nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 
Ad 9)  Závěr jednání 

L. Haidová poděkovala všem za účast a jednání ve 12:30 hod. ukončila.  

 
 

 

Zapsala: M. Filipíková   …………………………………… 

 

Ověřil: R. Nachtmann   …………………………………… 

 

K. Rejčová    …………………………………… 

 
 

Přílohy:  

Příloha č. 1  Prezenční listina 
Příloha č. 2 Jednací řád VKMP 

Příloha č. 3 Text 1. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I. 
Příloha č. 4 Vzor projektového záměru 

Příloha č. 5 Kritéria administrativní kontroly 
Příloha č. 6  Kritéria věcného hodnocení 

Příloha č. 7 Kontrolní list věcného hodnocení 

Příloha č. 8 Interní postupy MAS pro IROP 2021–2027 
Příloha č. 9 Kontrolní list AK PZ „Polytechnická učebna“ 

Příloha č. 10 Kontrolní list VH PZ „Polytechnická učebna“ 
Příloha č. 11 Kontrolní list AK PZ „Modernizace učebny ICT ZŠ Lom“ 

Příloha č. 12 Kontrolní list VH PZ „Modernizace učebny ICT ZŠ Lom“ 

Příloha č. 13 Kontrolní list AK PZ „Modernizace ICT učebny v ZŠ Osek“ 
Příloha č. 14 Kontrolní list VH PZ „Modernizace ICT učebny v ZŠ Osek“  

Příloha č. 15 Kontrolní list AK PZ „Zkvalitnění konektivity školy“ 
Příloha č. 16 Kontrolní list VH PZ „Zkvalitnění konektivity školy“ 

Příloha č. 17 Kontrolní list AK PZ „Vybudování venkovní učebny ZŠ a MŠ Horní Jiřetín“ 

Příloha č. 18 kontrolní list VH PZ „Vybudování venkovní učebny ZŠ a MŠ Horní Jiřetín“ 
Příloha č. 19 Zápis z jednání výběrového orgánu 



 

- 8 - 

 

Příloha č. 20 Text 2. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – I. 

Příloha č. 21 Vzor projektového záměru 
Příloha č. 22 Kritéria administrativní kontroly 

Příloha č. 23 Kritéria věcného hodnocení 
Příloha č. 24 Kontrolní list věcného hodnocení 

Příloha č. 25 Kontrolní list AK PZ „Dopravní automobil pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města 

Litvínov“ 
Příloha č. 26 Kontrolní list VH PZ „Dopravní automobil pro jednotku dobrovolných hasičů města 

Litvínova“ 
Příloha č. 27 Kontrolní list AK PZ „Pořízení nového DA pro JSDH Louka u Litvínova“ 

Příloha č. 28 Kontrolní list VH PZ „Pořízení nového DA pro JSDH Louka u Litvínova“ 
Příloha č. 29 Kontrolní list AK PZ „Termokamera pro JSDH Obrnice“ 

Příloha č. 30 Kontrolní list VH PZ „Termokamera pro JSDH Obrnice“ 

Příloha č. 31 Zápis z jednání výběrového orgánu 
 


